

รายละเอียดราคาประเมิน

แขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา

1. งานจ้างเหมาทำถาวร รหัสงาน 21113 งานปรับระดับ ทางหลวงหมายเลข 3076 ตอนควบคุม 0302 ตอน สี่แยกน่าน้อย - อ่างฤๅไน

ระหว่าง กม.124+193 - กม.124+252,กม.138+200 - กม.138+376,กม.145+260 - กม.145+336.50

ปริมาณงาน 1,520 ตร.ม. ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน (น้ำมันดีเซลหน้าปั้ม ปตท. จังหวัด ราคา 30.00 บาท/ลิตร 25-ต.ค.-66)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR	ค่างานต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย	ค่างานต้นทุนเป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
1	TACK COAT	ตร.ม.	1,520.00	14.51	22,055.20	1.3616	19.70	19.00	28,880.00
2	ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE	ตัน	145.00	2,108.62	305,749.90	1.3616	2,871.00	2,871.00	416,295.00
รวมทั้งสิ้น 2 รายการ									445,175.00
เป็นเงิน (สี่แสนสี่หมื่นห้าพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน)									

คณะกรรมการกำหนดราคาประเมิน ตามคำสั่งที่ คค.06084/บ.3/ 233 /2566 ลว.25 ต.ค.66 คำนวนราคาประเมินนี้ได้วงเงินไม่เกิน 445,175.00 บาท ทั้งนี้เพื่อประโยชน์แก่ทางราชการ จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ
(นายทศพร พยุรวงศ์)
รอ.ชท.ฉะเชิงเทรา (ว)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายเอนก สวัสดิ์โสม)
ชม.ชท.พนมสารคาม ชท.ฉะเชิงเทรา

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายจรรุวัฒน์ ทิพย์สุข)
ชม.ชท.ฉะเชิงเทรา

เห็นควรอนุมัติราคาประเมิน ตามที่คณะกรรมการกำหนดราคาประเมินกำหนด

ลงชื่อ.....
(นายสมประสงค์ ขรรธาชิต)
ผอ.ชท.ฉะเชิงเทรา